

آتش نشان شیرازی، قهرمان مسابقات پرورش اندام قهرمانی جهان

مدال طلای رشته بادی کلاسیک مسابقات پرورش اندام قهرمانی جهان به محمد خالص حقیقی آتش نشان شیرازی رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، محمد خالص حقیقی آتش نشان شیرازی در رشته بادی کلاسیک از شهر شیراز و استان فارس به همراه تیم ملی به مسابقات جهانی اسپانیا اعزام شد.

در این رقابت‌ها در روز نخست و در دسته پنجم بادی کلاسیک، «محمد خالص حقیقی» از فارس که با عنوان قهرمان آسیا در این رقابت‌ها حضور داشت در مصاف با حریفان نشان طلا را از آن خود کرد و بعد از قهرمانی در آسیا عنوان قهرمانی جهان را هم به دست آورد.

این ورزشکار همچنین عنوان اوورالی رشته بادی کلاسیک را از آن خود کرد. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در پیامی کسب مدال طلای محمد خالص حقیقی را در رقابت های قهرمانی جهان تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز متن پیام تبریک آتش پاد محمد هادی قانع به شرح زیر است:

به اهتزاز درآوردن پرچم ایران در آوردگاه‌های جهانی کار بزرگ و ارزشمندی است که جز با تلاش بی‌وقفه و اخلاص برای مردم محقق نمی‌شود. افتخار آفرینی جناب آقای خالص حقیقی آتش نشان فداکار شیرازی در عرصه جهانی را به جامعه آتش نشانان کشور، استان فارس و ملت شریف ایران تبریک عرض نموده و آرزوی موفقیت روز افزون در تمام عرصه های زندگی را برای ایشان خواستارم.

امیدوارم این پیروزی، چشم اندازی برای موفقیت هایی بیشتر و افتخارآفرینی های دوباره برای شما باشد.

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز به داشتن چنین مردان بزرگی بر خود می‌بالد.

مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش های همگانی استان فارس:

در پویش همدلی عطر یاس ۱۱۰ بسته معیشتی بین نیازمندان توزیع شد

محمدرضا جعفری مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش های همگانی استان فارس با اشاره به اینکه همدلی اغلب با همدردی یا ترحم اشتباه گرفته می‌شود گفت: تامین نیازهای اولیه افراد آبرومند نیازمند و حفظ کرامت انسانی این عزیزان برای حمایت های جانبی مورد توجه کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش های همگانی استان فارس است.

وی گفت: همدلی مفهوم گسترده‌ای است که به واکنش های شناختی و عاطفی افراد نسبت به تجربیات مشاهده شده دیگران و حل گوشه ای از نیازمندی های آنها برای سلامت روحی و تامین نیازهای اولیه ایشان است.

جعفری افزود: داشتن همدلی احتمال کمک به دیگران و ابراز شفقت را افزایش می‌دهد و همدلی، یک عنصر کلیدی در روابط موفق است، زیرا به ما کمک می‌کند دیدگاه‌ها، نیازها و خواسته‌های دیگران را درک کنیم و با استفاده از پتانسیل ها و سرمایه های اجتماعی بخشی از آن را مرتفع کنیم.

محمدرضا جعفری افزود: در همدلی عطر یاس بسته‌های معیشتی شامل برنج، روغن، مرغ، ماکارونی و حبوبات و راستای مسئولیت و همدلی اجتماعی در بحث رسیدگی به افراد نیازمند و ایتم با مشارکت خیریه عطر یاس نبوی با شناسایی افراد نیازمند در حاشیه شهر شیراز تهیه و توزیع شد.

وی افزود: تعداد ۱۱۰ بسته معیشتی به همت خیرین، خیراندیشان و خیریه عطر یاس نبوی تهیه و درب منزل این عزیزان تحویل شد. جعفری بیان کرد: با توجه به شناسایی جمعی از خانواده های نیازمند که وضعیت اقتصادی مناسبی نداشتند، در غالب همدلی عطر یاس با حمایت قابل تقدیر عباس عسکری مدیر عامل عطر یاس نبوی و مشارکت جمعی از خیرین بسته های معیشتی تهیه و توزیع شد.

جعفری در پایان گفت: مرحله دوم همدلی عطر یاس به زودی جهت مشارکت خیرین و با هدف تهیه ۳۱۳ بسته معیشتی فراخوان و اجرا خواهد شد که امیدواریم بتوانیم با مشارکت خیرین شیرازی گام دیگری را در راستای کاهش مشکلات جمعی از همشهریان نیازمند شیرازی برداریم.